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GRK Suomi Oy hakee ympäristölupaa Kontiolahden 
ympäristölautakunnalta kiertotalousterminaalin toimintaan eli 
kierrätysmateriaalien vastaanottoon, loppusijoitukseen, käsittelyyn, 
välivarastointiin ja hyödyntämiseen, Kontiolahden kunnan Lehmon 
kylään määräalalle tilasta Lisä-Kyyrölä 276-404-2-105. Hakemusalue 
sijaitsee entisen Kyyrönsuon turvetuotantoalueen pohjoislaidalla, 
Jaamankankaantieltä erkanevan ajotien päässä.   

 
Kyseessä on olemassa olevan maa- ja kiviaineksen ja purkumateriaalin 
vastaanotto ja kierrätystoiminnan muuttaminen toiselle toimijalle ja 
uusille jätemateriaaleille. Aiempi Kontio Kierrätys Oy:n toiminta jää 
alueelle, mutta aiempaa pienemmälle toiminta-alueelle. Uusi toimija 
harjoittaa vastaavaa maa- ja kiviainesten vastaanottoa ja 
loppusijoitusta, kiviainesten kierrätystoimintaa ja purkumateriaalin 
käsittelyä kuin aiempia toimija. Lisäksi alueella käsitellään ja 
hyödynnetään voimalaitosten ja metsäteollisuuden tuhkia, kuonia ja 
lietteitä, joista tehdään kasvualustoja ja muita kierrätykseen soveltuvia 
materiaaleja sekä hyödynnetään niitä käsittelykentän rakenteissa. 
Lisäksi vastaanotetaan, käsitellään ja välivarastoidaan käytettyjä 
renkaita. Hakemusalue on kokonaispinta-alaltaan noin 5 ha. 
Ympäristölupaa haetaan alle 50 000 tonnin vuotuiselle pysyvän jätteen 
vastaanottomäärälle ja alle 20 000 tonnin muun jätteen 
vastaanottomäärälle. Toimintaa suunnitellaan harjoitettavan 
ympärivuoden, ma – pe klo 06–22. Lupaa haetaan toistaiseksi voimassa 
olevaksi.  

 
Alueen rakenteisiin sijoitetaan pilaantumatonta maa-ainesta, 
murskattua betonia, soodasakkaa, asfalttia, tuhkia ja pohjakuonia.  
Toiminnan päättyessä alueelle jää tasainen käsittelykenttä.  
Toiminnasta voi aiheutua hakemuksen mukaan ajoittaisia ja vähäisiä 
melu-, haju- ja pölyhaittoja, jotka rajoittuvat hakemusalueen 
välittömään läheisyyteen, jossa ei ole toiminnasta häiriintyviä kohteita.   

 
Hakemuksesta on tiedotettu kuuluttamalla Kontiolahden kunnan 
verkkosivuilla 27.11.2025 - 5.1.2026. Hakemusasiakirjat ovat olleet 
nähtävillä kuulutusaikana ympäristönsuojelutoimistossa. 
 
Lisäksi laitoksen vaikutusalueen kiinteistöt tai niiden haltijat (9 kpl) on 
kuultu 27.11.2025 postitetulla erillistiedoksiannolla.  
 
Hakemuksesta ei ole esitetty muistutuksia.  
 
Hakemuksesta on pyydetty ja saatu Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ja 
Pohjois-Karjalan Ympäristöterveyden lausunnot, joissa puolletaan 
hakemusta, mutta esitetään seikkoja hakemuksen täydentämiseksi, 
lupamääräyksissä huomioitavaksi ja päätöksessä hylättäväksi. Hakija 
on kuultu lausuntojen johdosta. Vastineessa hakija täydentää 
hakemustaan ja esittää seikkoja, joiden perusteella hakemus tulisi 
myöntää haetussa laajuudessa ja haetuilla materiaaleilla. Lausunnot 
huomioidaan pääosin lupamääräyksiin. Hakijan hakemus hylätään 
osittain.  

 
Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123. 
 



Ympäristöpäällikön ehdotus:  
Ympäristölautakunta myöntää GRK Suomi Oy:lle ympäristönsuojelulain 
mukaisen ympäristöluvan kiertotalousterminaalin toimintaan ja 
jätemateriaalin käsittelykentän rakentamiseen ja maa- ja kiviaineksen 
loppusijoitukseen käsittelykentän rakenteissa, hakemuksessa esitetylle 
alueelle, Kontiolahden kunnan Lehmon kylään määräalalle tilasta Lisä-
Kyyrölä  276-404-2-105. Hakemuksen johdosta esitetyt lausunnot on 
huomioitu lupamääräyksissä päätösehdotusasiakirjassa esitetyllä 
tavalla.  
 
Kontiolahden ympäristölautakunta hylkää hakijan hakemuksen osittain 
vaarallisen jätteen vastaanoton osalta ja lievästi pilaantuneiden maiden 
sijoittamisen kenttärakenteeseen osalta. Kunnan toimivallassa ei ole 
luvittaa muualta kuin kotitalouksista tai sen tyyppisestä toiminnasta 
syntyvän vaarallisen jätteen vastaanottoa. Lievästi pilaantuneita maita 
ei voida sijoittaa täytöksi kenttärakenteeseen, koska hakemuksessa ei 
ole esitetty riskinarviota lievästi pilaantuneiden maiden sijoituksesta 
alueelle eikä sijoitettavien ainesten laadusta ole etukäteen olemassa 
riittävää tietoa.  
 
Lupamääräyksissä rajoitetaan vuosittaista jätteen käsittely- ja 
varastointimäärää, niin että toiminta pysyy kunnan 
ympäristönsuojeluvairanomaisen toimivallassa, mutta lupamääräys 
mahdollistaa toiminnan muuntautumisen vaihteleviin 
markkinatilanteisiin.  
 
Lupamääräyksissä rajoitetaan vuorokautista toiminta-aikaa meluavien 
toimintojen osalta ja vaaditaan alueen pinnoittamista asfaltilla 
kompostointialueella ja kyllästetyn puun varastointialueella, ellei 
kyllästettyä puuta säilytetä tiivillä lavoilla.  
 
Kontiolahden ympäristölautakunta on tutkinut ja selvittänyt asian ja 
toteaa myöntäessään luvan, että päätös täyttää ympäristönsuojelu- ja 
jätelain vaatimukset asetetuilla lupamääräyksillä. 
 
Lupa on voimassa toistaiseksi. Lupaan vaaditaan 152 000 euron vakuus 
jälkitöiden ja jätteiden poiskuljettamisen varalta. Vakuutta on 
seurattava ja tarkistettava kustannustason noustessa. 
 
Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset perus-
teluineen ja luparatkaisun perustelut käyvät ilmi oheisesta päätöseh-
dotusasiakirjasta.  
 
Hakija on hakenut lupaan vailla lainvoimaa olevan toiminnan aloitta-
mislupaa, joka myönnetään, koska aloittamisluvan myöntämiseksi on 
olemassa hakijan esittämiä erityisiä perusteita ja kyseiselle alueelle on 
jo aiemmin luvitettu vastaavan tyyppistä toimintaa. Aloittamisluvan 
vakuudeksi vaaditaan 30 000 euron vakuus.  

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
____________  

 


